

PATVIRTINTA

Molėtų rajono savivaldybės tarybos

2024 m. kovo²⁸d. sprendimu Nr. B1-64

MOLĖTŲ GIMNAZIJA

įstaigos kodas – 191227820, Jaunimo g.5, LT33127, Molėtai

2023 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2024-01-19

Molėtai

Ataskaitinis laikotarpis: 2023-01-01–2023-12-31

VADOVO PRANEŠIMAS

Gimnazijoje 14 klasių komplektų mokėsi 346 mokiniai, iš jų 14 proc. mokinių su specialiaisiais ugdymosi poreikiais (SUP), 43 proc. pavežamų. Dirbo 39 pedagogai, iš jų 5 proc. ekspertų, 38 proc. mokytojų metodininkų, 41 proc. vyr. mokytojų. 61 proc. mokytojų turi didesnę nei 25 metų darbo stažą. SUP mokiniams pagalbą teikė pagalbos mokiniui specialistai (specialusis pedagogas, socialinis pedagogas, psichologas), 6 mokytojų padėjėjai (1,6 etato). 100 mokinių tenka 0,79 švietimo pagalbos specialisto (Lietuvoje – 0,74, savivaldybės rodiklis – 1,31). Pareigybės dalis, tenkanti vienam pedagoginiam darbuotojui – 94,38 proc. (Lietuvoje – 88,34 proc.). Ugdymo procesui ir aplinkai skiriamos lėšos: 72,4 proc./26,8 proc. (savivaldybės rodiklis: 68,0/32,0). Atsinaujintoje gimnazijoje puikios ugdymo ir darbo sąlygos, visose klasėse yra interaktyvūs ekranai. Gamtos mokslų kabinetai aprūpinti laboratoriniais, praktikos darbams reikalingomis priemonėmis. Yra 3 kompiuterių klasės, dviejų iš jų atnaujinta kompiuterinė įranga, įsigytos reikiamos priemonės tarpiniams patikrinimams (60 ausinių ir kompiuterinių pelių, 3 šakotuvai).

Svarbus iššūkis – pasirengimas atnaujinto ugdymo turinio (toliau – UTA) įgyvendinimui I, III gimnazijos klasėse. Suburta UTA komanda, išanalizavusi situaciją, parengė veiksmų planą ir koordinavo jo įgyvendinimą. Visi mokytojai dalyvavo ugdymo turinio atnaujinimo dalykiniuose seminaruose, 6 mokytojai tapo konsultantais, 5 pedagogai dalijosi sukauptomis patirtimis. Sukurtas idėjų bankas „Ugdymo procesas netradicinėse erdvėse ir galimybės įtraukti socialinius partnerius į ugdymo procesą“. Plečiant mokinių socialinės – pilietinės veiklos pasirinkimo galimybes, pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su VšĮ Molėtų technikos muziejumi, VšĮ Neįgaliųjų integracijos ir darbinio užimtumo centru. Skirtų lėšų (14,5 tūkst.) iš Europos Sąjungos fondų ir valstybės biudžeto, Mokymo lėšų pakako tik 836 vadovėlių įsigijimui, todėl priimtas sprendimas įsigyti skaitmeninę mokymosi aplinką „EDUKA klasė“, mokinių testavimo sistemą eTest, kompiuterinių užduočių rinkinių konstruktorius „KURK – PUPP – VE“.

Kartu su mokytojais – mentoriais mokiniai parengė ir įgyvendino Molėtų rajono savivaldybės finansuotas (2,8 tūkst. Eur) 4 Jaunimo iniciatyvas („Subsoccer futbolo stalas“, „Pradžiugink senolį“, „Meno terapija“, „Lauko bibliotekėlė – knygų namelis ir skaitymo suoliukas“), Dalyvaujamojo biudžeto projektą („Technologijų kabineto įrangos atnaujinimas“).

Ugdymo procesas vyko ne tik atnaujintose moderniose gimnazijos patalpose. Gamtos mokslų praktikos darbai buvo atliekami Utenos STEAM centre ir kolegijoje, Vilnius TECH, dalyvauta „Tyrėjų nakties“, mokslo festivalio „Erdvėlavis Žemė“ renginiuose, kitų dalykų

pamokos vyko Molėtų viešojoje bibliotekoje, krašto muziejuje ir jo filialuose, kiekvienas mokinys dalyvavo Kultūros paso edukacijose, vyko į edukacines ekskursijas Lietuvoje ir užsienyje (Vokietijoje, Lenkijoje, Slovakijoje).

Dalyvauta „Erasmus+“ projektų „My culture in your school“ veiklose Lenkijoje, Vokietijoje, „Debating as a new Approach to Learning“ veiklose Italijoje, Slovėnijoje. Projektų veiklų finansavimui skirta 18,0 tūkst. Eur. Gimnazija – Junior Achievement projekto „Praktinio verslumo ugdymo programos įgyvendinimas Lietuvos mokyklose 9 – 12 klasių mokiniams“ ekspertinė mokykla, projekto veiklose dalyvavo 60 mokinių, įkurtos 7 mokinių mokomosios bendrovės. Dalyvauta projekte „Twinschools“ (Lietuvos ir Ukrainos mokyklų dvynių). 3 mokiniai tapo SEB banko ambasadoriais, vedė finansinio raštingumo pamokas gimnazijoje ir Molėtų progimnazijoje. Bendradarbiaujant su Utenos A. ir M. Miškinių viešąja biblioteka, vykdytas projektas „Draugystė su knyga“.

Mokiniai režisavo tradicinius teminius gimnazijos renginius, inicijavo paramos rinkimą, įsitraukė į Tolerancijos centro veiklas, dalyvavo gamtosauginių (pelnyta 17-ta Žalioji vėliava) ir EKO mokyklų tinklo veiklose. Gimnazija puoselėja sveikatą stiprinančios mokyklos tradicijas. Valstybinė maisto ir veterinarijos komisija atliko gimnazijos valgyklos patikrinimą, gautas aukščiausias įvertinimas – 5 puodelių ženklas. Vyko 6 žalingų įpročių, patyčių, prekybos žmonėmis prevenciniai renginiai, kuriuose dalyvavo 344 mokiniai.

Papildytas ugdymo organizavimo nuotoliniu būdu aprašas nuostatomis dėl pavienių vaikų mokymo ligos ar negalint atvykti į gimnaziją atveju. Galimybė nuotoliniu būdu jungiantis prie klasėje vykstančios pamokos, suteikė mokiniams didesnių galimybių dalyvauti ugdymo procese.

Gauta paramos lėšų – 19 tūkst. Eur (1,2 proc. GPM dalis, rėmėjų lėšos).

Iššūkiai: mokinių lankomumas, žalingi įpročiai, aprūpinimas vadovėliais, parengtais pagal atnaujintą ugdymo turinį.

I SKYRIUS STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

ŠVIETIMO IR JO INFRASTRUKTŪROS PROGRAMA (06)	
I PRIORITETAS. Besimokanti, atsakinga ir aktyvi bendruomenė	
1.1. TIKSLAS. Kokybiška švietimo sistema, kryptinga jaunimo politika	
<i>Įstaigos tikslas</i>	<i>Pasiektas rodiklis</i>
Ugdyti mokinių savivaldumą.	Pažangumas – 99,7 proc., kokybė – 0,42 (praeitais mokslo metais – 96 proc., 0,35). 85 proc. mokinių asmeninė mokymosi pažanga nekito ar kilo. Pagrindinio ugdymo patikrinimo (PUPP) įvertinimų vidurkiai, pakilo lyginant su praeitais metais ir beveik atitinka šalies rodiklius: lietuvių kalbos ir literatūros pakilo 0,9, yra 6,32 (Lietuvos – 6,6), 1–3 balais įvertinta 3,92 proc. (Lietuvoje – 3,87 proc.), matematikos pakilo net 1,15, yra 5,24, (Lietuvos – 5,39), 1–3 balais įvertinta 25,55 proc. (Lietuvoje – 25,87 proc.). Visi SUP mokiniai išlaikė lietuvių kalbos ir literatūros PUPP ne žemesniu kaip 4 įvertinimu. Visi II gimnazijos klasių mokiniai įgijo pagrindinį išsilavinimą, iš jų 83 proc. tęsia ugdymąsi pagal gimnazijos vykdomą aukštesnę programą. Gimnazijos abiturientai rinkosi laukti 3,8 (Lietuvos – 2,9) valstybinius brandos egzaminus (VBE), 82 proc. iš jų išlaikė tris ir daugiau egzaminų. VBE įvertinimų vidurkis: gimnazijoje – 52,7, savivaldybėje – 45,5, Lietuvoje – 46,4. Užsienio kalbos (anglų), matematikos, informacinių technologijų, biologijos, chemijos, lietuvių kalbos ir literatūros VBE įvertinimų vidurkis yra aukštesnis nei

	<p>Lietuvos abiturientų: IT ir biologijos – ne mažiau 30, užsienio kalbos (anglų) – 12, matematikos – 6. Aukštesniu lygiu (86 – 100) išlaikė: biologijos – 52 proc. (Lietuvoje – 12 proc.), užsienio kalbos (anglų) – 40 proc. (Lietuvoje – 27 proc.), IT – 36 (Lietuvoje – 15 proc.), chemijos – 22 proc. (Lietuvoje – 12 proc.). Atspindintis gimnazijos darbo kokybę ir efektyvumą standartizuotas apibendrinantis VBE rodiklis yra 0,24.</p> <p>Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2023–2025 m. abiturientų, išlaikiusiųjų 86 – 100 VBE, planuoti rodikliai viršyti: biologijos – 19 proc., informacinių technologijų – 16 proc., fizikos – 8 proc. chemijos – 7 proc., užsienio kalbos (anglų) – 5 proc. lietuvių kalbos ir literatūros – 3 proc., matematikos – 1,5 proc. Abiturientų, neišlaikiusių VBE visų egzaminų dalis atitinka savivaldybės rodiklį – nėra neišlaikiusių, išskyrus matematikos valstybinį egzaminą – 10 proc. (savivaldybės rodiklis – 15 proc., šalyje neišlaikė 14 proc.), lietuvių kalbą ir literatūrą – 8 proc. (savivaldybės rodiklis – 9 proc., šalyje neišlaikė 7 proc.). 14 valstybinių brandos egzaminų įvertinta 100: 6 anglų kalbos, 1 biologijos, 2 informacinių technologijų ir 3 matematikos, 2 lietuvių kalbos ir literatūros. Brandos atestatus gavo 99 proc. abiturientų, 2 iš jų su pagyrimu. 67 proc. visų baigusiujų gimnaziją studijuoja aukštosiose mokyklose, iš jų 52 proc. (2022 m. – 26 proc.) universitetuose.</p> <p>Ugdymo karjerai (UK) organizuotos 8 grupinės konsultacijos 139 II, IV gimnazijos klasių mokiniams ir 132 individualios konsultacijos. Iš viso UK renginiuose dalyvavo 1332 mokiniai, vidutiniškai kiekvienas gimnazistas dalyvavo 4 renginiuose.</p> <p>Užtikrinamas gabių vaikų ugdymas. 50 proc. visų gimnazistų dalyvavo rajoniniuose konkursuose, olimpiadose, varžybose, iš jų 35 proc. laimėjo prizines vietas. 26 proc. visų mokinių dalyvavo respublikiniuose konkursuose, olimpiadose, iš jų 38 proc. laimėjo prizines vietas. Laimėtos prizinės vietos šalies biologijos olimpiadoje, jaunųjų filologų ir dramaturgų, meninio skaitymo konkurse, astronomijos viktorinoje „Po žvaigždėtu dangum“, Dainuojamosios poezijos, fotografijų konkursuose.</p> <p>Tenkinamas neformalaus švietimo poreikis, mokiniams siūloma 18 neformaliojo švietimo veiklų. Mokiniams pageidaujant, veikia šachmatų klubas, prancūzų kalbos būrelis.</p>
Efektyviai išnaudoti edukacinės gimnazijos aplinkos galimybes	<p>Kūrybinei veiklai įrengta Bendradarbiystės erdvė, organizuojamos pamokos atkurtame gimnazijos muziejuje, mokiniai įsitraukė į projektą „Natūralių gamtinių medžiagų stendas biologijos kabinete“, laisvalaikio praleidimo erdvių kūrimą („Subsoccer futbolo stalas 3“, technologijų kabineto įrangos atnaujinimas, Meniška kavinė), rengė darbų parodas (vieno paveikslo, fotonuotraukų galerija, „M.K. Čiurlionio įkvėpti“), 4 tarptautinių projektų veiklų standus. Rėmėjų lėšomis</p>

	<p>skaitykla pritaikyta 3 D filmų bei mokomosios medžiagos peržiūroms. Tėvų iniciatyva nutapytas pano „Atminties trupiniai“.</p> <p>Mokytojai kėlė kvalifikacijos tobulinimo tikslus, siekiant efektyviai naudoti turimas šiuolaikines mokymo priemones ir išteklius. Jie dalyvavo darbo su hibridine įranga naujai įrengtoje hibridinio mokymo klasėje, QR kodo, įvairių savikontrolės įrankių panaudojimo ugdymo procese mokymuose, vedė 29 atviras, integruotas pamokas, dalijosi patirtimi, talpino atvirų pamokų planus gimnazijos sukurtame elektroniniame leidinyje: https://steammoletugimnazija.eu/. Programos „Erasmus+“ bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir suaugusiųjų švietimo 1 pagrindinio veiksmo (asmenų mobilumas mokymosi tikslais) projekto „Inovatyvus ugdymas su STEAM“ stažuotėse Ispanijoje, Italijoje, Portugalijoje dalyvavo 7 mokytojai. Metodinėje praktinėje tarptautinėje konferencijoje „Clilig Litauen – dalinimasis patirtimi ir žvilgsnis į priekį“ dvi mokytojos vedė simuliacinę integruotą biologijos ir vokiečių kalbos pamoką. Gamtos ir tikslųjų mokslų mokytojai dalyvavo Utenos STEAM centro edukacijose bei stovykloje.</p>
--	---

II SKYRIUS PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

	Panaudota tūkst. Eur					
		Iš viso	Išlaidoms	Iš jų DU	Turtui	Komentarai
06 Švietimo ir jo infrastruktūros programa	Savivaldybės biudžeto lėšos	368,1	362,6	248,1	5,5	<i>Didžioji išlaidų dalis teko darbo užmokesčiui su socialinio draudimo įmokomis – 248,1 tūkst. Eur, medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimui – 0,8 tūkst. Eur, ryšių paslaugų įsigijimui – 0,2 tūkst. Eur, transporto išlaidoms – 9,8 tūkst. Eur, darbo drabužių įsigijimui – 0,3 tūkst. Eur, materialiojo turto remontui – 1,5 tūkst. Eur, kvalifikacijai – 0,5 tūkst. Eur, komunalinėms paslaugoms – 64,5 tūkst. Eur, informacinėms prekėms ir paslaugoms – 3,6 tūkst. Eur, kitoms prekėms ir paslaugoms – 32,7 tūkst. Eur, darbdavių socialinei paramai – 0,6 tūkst. Eur, ilgalaikio turto</i>

						<p>įsigijimui – 5,5 tūkst. Eur (įsigyta: bulvių tarkavimo mašina – 1,7 tūkst. Eur; grindų plovimo mašina – 2,7 tūkst. Eur; kiemo šlavimo mašina – 1,1 tūkst. Eur.).</p>
	Mokymo lėšos	995,4	994,2	974,4	1,2	<p>Didžioji išlaidų dalis teko darbo užmokesčiui su socialinio draudimo įmokomis – 974,4 tūkst. Eur, kvalifikacijai – 2,8 tūkst. Eur, informacinių prekių ir paslaugų įsigijimui – 5,6 tūkst. Eur (informacinėms technologijoms skirtos lėšos buvo panaudotos informacinės sistemos „Tavo mokykla“ modulio „Dienynas“ naudojimo ir priežiūros paslaugoms, mokymui skirtam skaitmeniniam turiniui įsigyti, turimos kompiuterinės įrangos ir kompiuterinių tinklų modernizavimui bei spausdintuvų kasetėms pirkti), kitų prekių ir paslaugų įsigijimui – 11,4 tūkst. Eur (iš jų: 6,4 tūkst. Eur mokymosi priemonėms (matematikos kompiuterinės užduotys; etest platforma; priemonės geografijos, fizikos, chemijos, muzikos pamokoms, atnaujintas sportinis inventorių, nupirkta dalis naujų vadovėlių, pagal atnaujintą ugdymo turinį), 3,5 tūkst. skaitmenizavimo plėtrai (įsigyta Edukos licencija 2023-2024 m. mokslo metams), 1,5 tūkst. Eur pažintinei veiklai (mokinių edukacinės išvykos), 1,2 tūkst. Eur ilgalaikio turto įsigijimas (nupirkti 2 nešiojamieji kompiuteriai „Lenovo V15 G2 Notebook</p>

						<i>i5,12GB,512GB SSD 15,6“).</i>
	Įstaigos pajamų lėšos	0,5	0,5	0,0	0,0	<i>2023 m. buvo numatyta uždirbti 1,0 tūkst. Eur įstaigos spec. lėšų, bet uždirbta ir panaudota – 0,5 tūkst. Eur. Įsigytos prekės egzaminų ir patikrinimų vykdymui.</i>
07 Socialinės atskirties mažinimo programa	Valstybės biudžeto lėšos (deleguotos f.)	10,5	10,5	0,4	0,0	<i>2023 m. iš valstybės biudžeto nemokamam maitinimui buvo skirta 16,0 tūkst. Eur. Panaudota 10,5 tūkst. Eur. Panaudota mažiau, kadangi nemokamą maitinimą gavusieji mokiniai sirgo ir nelankė gimnazijos. Nemokamą maitinimą organizavusio darbuotojo darbo užmokesčiui su Sodros įmokomis panaudota 0,4 tūkst. Eur, nemokamo maitinimo organizavimui įsigyti maisto produktai – 10,1 tūkst. Eur. 2023 m. nemokamą maitinimą gavo 31 mokinys.</i>

KITA INFORMACIJA

Molėtų gimnazijos direktorė
(Viešojo sektoriaus subjekto,
parengusio ataskaitą, vadovas arba jo įgaliotas asmuo)

(Parašas)

Rimutė Guobienė

Molėtų gimnazijos direktorė
(Už ataskaitų parengimą atsakingas asmuo)

(Parašas)

Rimutė Guobienė

**2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS**

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma
Nr. 2)**

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo - 5, Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.04 Nr. F7-7

(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa

(programos pavadinimas)

							Kodas
						Ministerijos / Savivaldybės	
						Departamento	
						Įstaigos	191227820
						Programos	7
		Finansavimo šaltinio	D				
		Valstybės funkcijos	10	04	01	40	

Kitos socialinės paramos išmokos

07.1.3.2.3. Mokinių nemokamo maitinimo ir aprūpinimo mokinio reikmenimis organizavimas

Valstybės lėšos

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	16000,00	16000,00	10520,12	10520,12
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	700,00	700,00	401,97	401,97
2 1 1	Darbo užmokestis	3	690,00	690,00	396,23	396,23
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	690,00	690,00	396,23	396,23
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	690,00	690,00	396,23	396,23
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	690,00	690,00	396,23	396,23
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	10,00	10,00	5,74	5,74
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	10,00	10,00	5,74	5,74
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	10,00	10,00	5,74	5,74
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	10,00	10,00	5,74	5,74
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	106	15300,00	15300,00	10118,15	10118,15
2 7 2	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	112	15300,00	15300,00	10118,15	10118,15
2 7 2 1	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	113	15300,00	15300,00	10118,15	10118,15
2 7 2 1 1	Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	114	15300,00	15300,00	10118,15	10118,15
2 7 2 1 1 1	Socialinė parama pinigais	115	15300,00	15300,00	10118,15	10118,15
	IŠ VISO	335	16000,00	16000,00	10520,12	10520,12

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rimutė Guobienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalteris

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Erika Gavėnienė

(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma
Nr. 2)**

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo - 5, Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.04 Nr. F7- 14

(data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

(programos pavadinimas)

						Kodas	
						Ministerijos / Savivaldybės	
						Departamento	
Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui						Įstaigos	
06.1.1.1.7. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų gimnazijoje						191227820	
						Programos	
Finansavimo šaltinio K						6	
Valstybės funkcijos						09 02 02 01	

Mokymo lėšos

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	994190,00	994190,00	994190,00	994190,00
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	974393,00	974393,00	974393,00	974393,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	960482,00	960482,00	960482,00	960482,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	960482,00	960482,00	960482,00	960482,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	960482,00	960482,00	960482,00	960482,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	960482,00	960482,00	960482,00	960482,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	13911,00	13911,00	13911,00	13911,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	13911,00	13911,00	13911,00	13911,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	13911,00	13911,00	13911,00	13911,00
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	13911,00	13911,00	13911,00	13911,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	19797,00	19797,00	19797,00	19797,00
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	19797,00	19797,00	19797,00	19797,00
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	19797,00	19797,00	19797,00	19797,00
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	19797,00	19797,00	19797,00	19797,00
2 2 1 1 1 16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	2800,00	2800,00	2800,00	2800,00
2 2 1 1 1 21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	5607,00	5607,00	5607,00	5607,00
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	11390,00	11390,00	11390,00	11390,00

3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	151	1210,00	1210,00	1210,00	1210,00
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	152	1210,00	1210,00	1210,00	1210,00
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	153	1210,00	1210,00	1210,00	1210,00
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	1210,00	1210,00	1210,00	1210,00
3	1	1	3	1		Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	1210,00	1210,00	1210,00	1210,00
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	167	1210,00	1210,00	1210,00	1210,00
						IŠ VISO	335	995400,00	995400,00	995400,00	995400,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rimutė Guobienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalteris

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Erika Gavėnienė

(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma
Nr. 2)**

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo - 5, Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.04 Nr. F7- 8

(data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

(programos pavadinimas)

									Kodas
									Ministerijos / Savivaldybės
									Departamento
Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui									Įstaigos 191227820
06.1.1.1.7. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų gimnazijoje								Programos 6	
	Finansavimo šaltinio	Z							
	Valstybės funkcijos	09		02		02			01

Biudžetas(kitos reikmės)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	355883,50	355883,50	355883,50	355883,50
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	241300,00	241300,00	241300,00	241300,00
2 1 1	Darbo užmokestis	3	237800,00	237800,00	237800,00	237800,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	237800,00	237800,00	237800,00	237800,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	237800,00	237800,00	237800,00	237800,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	237800,00	237800,00	237800,00	237800,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	3500,00	3500,00	3500,00	3500,00
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	3500,00	3500,00	3500,00	3500,00
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	3500,00	3500,00	3500,00	3500,00
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	3500,00	3500,00	3500,00	3500,00
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	113983,50	113983,50	113983,50	113983,50
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	113983,50	113983,50	113983,50	113983,50
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	113983,50	113983,50	113983,50	113983,50
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	113983,50	113983,50	113983,50	113983,50
2 2 1 1 1 2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	18	800,00	800,00	800,00	800,00
2 2 1 1 1 5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	241,10	241,10	241,10	241,10
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	9820,42	9820,42	9820,42	9820,42

2	2	1	1	1	7	Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	300,00	300,00	300,00	300,00
2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	494,87	494,87	494,87	494,87
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	64483,50	64483,50	64483,50	64483,50
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	3600,00	3600,00	3600,00	3600,00
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	32743,61	32743,61	32743,61	32743,61
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	106	600,00	600,00	600,00	600,00
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	120	600,00	600,00	600,00	600,00
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	121	600,00	600,00	600,00	600,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	122	600,00	600,00	600,00	600,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	123	600,00	600,00	600,00	600,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	151	5516,50	5516,50	5516,50	5516,50
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	152	5516,50	5516,50	5516,50	5516,50
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	153	5516,50	5516,50	5516,50	5516,50
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	1754,50	1754,50	1754,50	1754,50
3	1	1	3	1		Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	1754,50	1754,50	1754,50	1754,50
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	165	1754,50	1754,50	1754,50	1754,50
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	173	3762,00	3762,00	3762,00	3762,00
3	1	1	5	1		Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	174	3762,00	3762,00	3762,00	3762,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	175	3762,00	3762,00	3762,00	3762,00
						IŠ VISO	335	361400,00	361400,00	361400,00	361400,00

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rimutė Guobienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalteris

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Erika Gavėnienė

(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma
Nr. 2)

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo - 5, Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.04 Nr. F7-9

(data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

(programos pavadinimas)

			Kodas		
			Ministerijos / Savivaldybės		
			Departamento		
Kitos kultūros ir meno įstaigos			Įstaigos 191227820		
06.1.1.1.7. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų gimnazijoje			Programos 6		
Finansavimo šaltinio Z					
Valstybės funkcijos 08			02	01	08

Biudžetas(kitos reikmės)

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	6793,09	6793,09	6793,09	6793,09
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	6793,09	6793,09	6793,09	6793,09
2 1 1	Darbo užmokestis	3	6696,00	6696,00	6696,00	6696,00
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	6696,00	6696,00	6696,00	6696,00
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	6696,00	6696,00	6696,00	6696,00
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	6696,00	6696,00	6696,00	6696,00
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	97,09	97,09	97,09	97,09
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	97,09	97,09	97,09	97,09
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	97,09	97,09	97,09	97,09
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	97,09	97,09	97,09	97,09
	IŠ VISO	335	6793,09	6793,09	6793,09	6793,09

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rimutė Guobienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalteris

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Erika Gavėnienė

(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

**(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma
Nr. 2)**

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo - 5, Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.04 Nr. F7- 13

(data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa

(programos pavadinimas)

									Kodas
									Ministerijos / Savivaldybės
									Departamento
									Įstaigos 191227820
									Programos 6
									Finansavimo šaltinio P
									Valstybės funkcijos 09 02 02 01

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

06.1.1.1.7. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų gimnazijoje

Pajamos už paslaugas 2023 m.

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	1000,00	1000,00	511,05	511,05
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	1000,00	1000,00	511,05	511,05
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	1000,00	1000,00	511,05	511,05
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	1000,00	1000,00	511,05	511,05
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	1000,00	1000,00	511,05	511,05
2 2 1 1 1 30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	1000,00	1000,00	511,05	511,05
	IŠ VISO	335	1000,00	1000,00	511,05	511,05

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rimutė Guobienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalteris

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Erika Gavėniene

(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo - 5, Molėtai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

**BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.**

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.04 Nr. F7- 12

(data)

(programos pavadinimas)

Finansavimo šaltinio	Ministerijos / Savivaldybės			Kodas
	Departamento			
	Įstaigos			191227820
	Programos			
Valstybės funkcijos				

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	1373866,59	1373866,59	1367897,76	1367897,76
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	1223186,09	1223186,09	1222888,06	1222888,06
2 1 1	Darbo užmokestis	3	1205668,00	1205668,00	1205374,23	1205374,23
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	1205668,00	1205668,00	1205374,23	1205374,23
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	1205668,00	1205668,00	1205374,23	1205374,23
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	1205668,00	1205668,00	1205374,23	1205374,23
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	17518,09	17518,09	17513,83	17513,83
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	17518,09	17518,09	17513,83	17513,83
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	17518,09	17518,09	17513,83	17513,83
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	17518,09	17518,09	17513,83	17513,83
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	134780,50	134780,50	134291,55	134291,55
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	134780,50	134780,50	134291,55	134291,55
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	134780,50	134780,50	134291,55	134291,55
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	134780,50	134780,50	134291,55	134291,55
2 2 1 1 1 2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	18	800,00	800,00	800,00	800,00
2 2 1 1 1 5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	241,10	241,10	241,10	241,10
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	9820,42	9820,42	9820,42	9820,42

2	2	1	1	1	7	Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	300,00	300,00	300,00	300,00
2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	3294,87	3294,87	3294,87	3294,87
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	64483,50	64483,50	64483,50	64483,50
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	9207,00	9207,00	9207,00	9207,00
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	45133,61	45133,61	44644,66	44644,66
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	106	15900,00	15900,00	10718,15	10718,15
2	7	2				Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos	112	15300,00	15300,00	10118,15	10118,15
2	7	2	1			Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	113	15300,00	15300,00	10118,15	10118,15
2	7	2	1	1		Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)	114	15300,00	15300,00	10118,15	10118,15
2	7	2	1	1	1	Socialinė parama pinigais	115	15300,00	15300,00	10118,15	10118,15
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	120	600,00	600,00	600,00	600,00
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	121	600,00	600,00	600,00	600,00
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	122	600,00	600,00	600,00	600,00
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	123	600,00	600,00	600,00	600,00
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	151	6726,50	6726,50	6726,50	6726,50
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	152	6726,50	6726,50	6726,50	6726,50
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	153	6726,50	6726,50	6726,50	6726,50
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	2964,50	2964,50	2964,50	2964,50
3	1	1	3	1		Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	2964,50	2964,50	2964,50	2964,50
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	165	1754,50	1754,50	1754,50	1754,50
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	167	1210,00	1210,00	1210,00	1210,00
3	1	1	5			Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	173	3762,00	3762,00	3762,00	3762,00
3	1	1	5	1		Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	174	3762,00	3762,00	3762,00	3762,00
3	1	1	5	1	1	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	175	3762,00	3762,00	3762,00	3762,00
						IŠ VISO	335	1380593,09	1380593,09	1374624,26	1374624,26

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rimutė Guobienė

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalteris

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Erika Gavėnienė

(vardas ir pavardė)

**AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE
2023 M. IV KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ**

2024 m. Sausio 5 d. Nr. F7- 11 (4.1.)
Molėtai

Molėtų gimnazija (toliau - Gimnazija) yra savivaldybės biudžetinė įstaiga.

Įstaigos kodas 191227820.

Adresas: Jaunimo g.5, Molėtai.

Gimnazijos pagrindinė veikla – vidurinis ugdymas.

1. Formoje Nr.2 pateikiama Molėtų gimnazijos gautų ir panaudotų asignavimų ataskaita.
2. 2023 m. IV ketvirčio asignavimų plano ir panaudojimo pokyčių suvestinė.

2023 metų IV ketvirčio asignavimų plano ir panaudojimo pokyčių suvestinė								
								tūkst. Eur
					Ataskaitinių metų IV ketvirčio asignavimų planas ir panaudojimas			
Programos kodas	Programos pavadinimas	Valstybės funkcija	Finansavimo šaltinis	2023 m. IV ketvirčio planas	2023 m. IV ketvirčio plano vykdymas	Plano vykdymas procentais 7=6/5*100	Nuokrypis 8=6-5	Nuokrypio priežastys
1	2	3	4	5	6	7	8	9
7	Socialinės atskirties mažinimo programa	10.04.01.40	D	16,0	10,5	65,6	-5,5	Sumažėjęs nemokamą maitinimą gaunančių mokinių lankomumas
6	Ugdymo proceso užtikrinimo programa	09.02.02.01	K	995,4	995,4	0,00	0,00	
6	Ugdymo proceso užtikrinimo programa	08.02.01.08	Z	6,8	6,8	0,00	0,00	
6	Ugdymo proceso užtikrinimo programa	09.02.02.01	Z	361,4	361,4	0,00	0,00	
6	Ugdymo proceso užtikrinimo programa	09.02.02.01	P	1,0	0,5	50,0	-0,5	Neuždirbtos suplanuotos pajamos.
Iš viso:				1380,6	1374,6			

Per 2023 m IV ketvirtį Molėtų gimnazija nupirko ilgalaikio turto: 2 nešiojamus kompiuterius „Lenovo V15 G2 Notebook i5,12GB,512GB SSD 15,6“, kurių kaina 1210 Eur; bulvių tarkavimo mašiną – 1754,50 Eur; grindų plovimo mašiną – 2662 Eur; kiemo šlavimo mašiną – 1100 Eur. .

3. Biudžetinių lėšų likučio banko sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra.
4. Formoje Nr. 1 pateikiama pajamų įmokų į biudžetą ataskaita. Per 2023 m. IV ketvirtį gautą 72,40 Eur spec. pajamų už suteiktas paslaugas ir pervestos į savivaldybės biudžetą. Iš savivaldybės biudžeto gauta 511,05 Eur sukauptų spec. pajamų ir nupirkta priemonių egzaminų vykdymams.

Direktorė

Rimutė Guobienė

Vyr.buhalterė

Erika Gavėnienė

2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		2.707.727,75	1.775.352,49
I	Nematerialusis turtas	P03	1,74	1,74
I.1	Plėtos darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		1,74	1,74
I.3	Kitas nematerialusis turtas		0,00	
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	2.707.726,01	1.775.350,75
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		2.661.681,22	1.668.947,15
II.3	Infrastruktūros statiniai			
II.4	Kiti statiniai			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		1.985,09	358,13
II.6	Transporto priemonės		0,00	0,00
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		44.059,70	106.045,47
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		0,00	
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		88.244,64	73.925,32
I	Atsargos	P08	1.408,85	1.367,93
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		1.408,85	1.367,93
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	5.120,61	277,16
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	75.980,98	55.793,39
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas			
III.5	Sukauptos gautinos sumos		75.980,98	55.793,39
III.6	Kitos gautinos sumos			
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	5.734,20	16.486,84
	IŠ VISO TURTO:		2.795.972,39	1.849.277,81

(tęsinys kitame puslapyje)

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	2.719.490,48	1.793.022,22
I	Iš valstybės biudžeto		1.313.586,18	975.131,34
II	Iš savivaldybės biudžeto		996.713,31	594.431,32
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		172.235,76	217.287,42
IV	Iš kitų šaltinių		236.955,23	6.172,14
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		76.481,91	56.313,59
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		76.481,91	56.313,59
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai	P15	9.819,56	
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	502,73	1.205,61
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	66.159,62	55.107,98
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNASIS TURTAS		0,00	-58,00
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		0,00	-58,00
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		58,00	0,00
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		-58,00	-58,00
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		2.795.972,39	1.849.277,81

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rimutė Guobienė
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Erika Gavėnienė
(vardas ir pavardė)

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		1.582.927,40	1.464.499,01
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		1.582.416,35	1.464.151,05
I.1	Iš valstybės biudžeto		1.090.687,94	992.647,33
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		397.282,68	358.104,82
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		78.252,83	109.217,62
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		16.192,90	4.181,28
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		511,05	347,96
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	511,05	347,96
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNODOS	P02	-1.582.927,40	-1.464.499,01
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-1.247.206,18	-1.135.293,03
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-134.827,05	-108.516,90
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-59.737,07	-55.189,81
IV	KOMANDIRUOČIŲ			
V	TRANSPORTO		-9.522,32	-11.004,32
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-3.164,87	-3.303,46
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-3.363,49	-953,80
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			-72,90
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-45.011,94	-26.154,52
X	SOCIALINIŲ IŠMOKŲ		-10.118,15	-10.322,80
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-68.064,41	-92.981,37
XIV	KITOS		-1.911,92	-20.706,10
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		0,00	0,00
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			0,00
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNODOS			0,00
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		0,00	0,00
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		0,00	0,00
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

Rimutė Guobienė
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

Erika Gavėnienė
(vardas ir pavardė)

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-10.752,64	0,00	-10.752,64	-66.264,30	0,00	-66.264,30
I	Iplaukos		1.516.197,41	946,32	1.517.143,73	1.315.039,67	0,00	1.315.039,67
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		1.428.864,19	946,32	1.429.810,51	1.282.411,59	0,00	1.282.411,59
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		1.009.934,72	946,32	1.010.881,04	932.986,83	0,00	932.986,83
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		365.359,59	0,00	365.359,59	332.873,00	0,00	332.873,00
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		33.201,17	0,00	33.201,17	8.375,94	0,00	8.375,94
I.1.4	Iš kitų šaltinių		20.368,71	0,00	20.368,71	8.175,82	0,00	8.175,82
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		511,05	0,00	511,05			
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		511,05	0,00	511,05	347,96	0,00	347,96
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		86.311,12	0,00	86.311,12	32.280,12	0,00	32.280,12
II	Pervestos lėšos		-511,05	0,00	-511,05	-1.007,96	0,00	-1.007,96
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus		-511,05	0,00	-511,05	-347,96	0,00	-347,96
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams					-660,00	0,00	-660,00
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-1.526.439,00	-946,32	-1.527.385,32	-1.380.296,01	0,00	-1.380.296,01
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-1.225.388,66	-946,32	-1.226.334,98	-1.125.496,26	0,00	-1.125.496,26
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-64.483,50	0,00	-64.483,50	-54.668,79	0,00	-54.668,79
III.3	Komandiruočių							
III.4	Transporto		-9.820,42	0,00	-9.820,42	-11.007,33	0,00	-11.007,33
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-3.294,87	0,00	-3.294,87	-3.290,00	0,00	-3.290,00
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-3.363,49	0,00	-3.363,49	-977,00	0,00	-977,00
III.7	Atsargų įsigijimo		-58.473,42	0,00	-58.473,42	-49.888,59	0,00	-49.888,59
III.8	Socialinių išmokų		-10.118,15	0,00	-10.118,15	-10.322,80	0,00	-10.322,80
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-149.073,52	0,00	-149.073,52	-103.939,14	0,00	-103.939,14
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos		-2.422,97	0,00	-2.422,97	-20.706,10	0,00	-20.706,10

(tęsinys kitame puslapyje)

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-6.726,50	0,00	-6.726,50	-12.000,00	0,00	-12.000,00
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-6.726,50	0,00	-6.726,50	-12.000,00	0,00	-12.000,00
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		6.726,50	0,00	6.726,50	12.000,00	0,00	12.000,00
I	Išplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		6.726,50	0,00	6.726,50	12.000,00	0,00	12.000,00
IV.1	Iš valstybės biudžeto		1.210,00	0,00	1.210,00	7.000,00	0,00	7.000,00
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto		5.516,50	0,00	5.516,50	5.000,00	0,00	5.000,00
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		-10.752,64	0,00	-10.752,64	-66.264,30	0,00	-66.264,30
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		16.486,84		16.486,84	82.751,14		82.751,14
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		5.734,20		5.734,20	16.486,84		16.486,84

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Rimutė Guobienė
(vardas ir pavardė)

Erika Gavėnienė
(vardas ir pavardė)

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						-58,00	-58,00	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		0,00	0,00	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						-58,00	-58,00	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X		58,00	58,00	
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		0,00	0,00	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						0,00	0,00	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalterė
(vyr. buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Rimutė Guobienė
(vardas ir pavardė)

Erika Gavėnienė
(vardas ir pavardė)

MOLĖTŲ GIMNAZIJA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ

2024-02-29 Nr. F7-33

I. BENDROJI DALIS

1. Molėtų gimnazija – švietimo įstaiga turinti sąskaitas bankuose ir antspaudą su Lietuvos valstybiniu herbu ir savo pavadinimu. Gimnazijos buveinės adresas: Jaunimo g. 5, Molėtai, Lietuvos Respublika. Įstaigos kodas 191227820.
2. Molėtų gimnazija yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Molėtų rajono Savivaldybės biudžeto.
3. Molėtų gimnazijos savininkė yra Molėtų rajono Savivaldybė. Molėtų gimnazijos savininko teises ir pareigas įgyvendina Molėtų rajono Savivaldybė, kuri koordinuoja gimnazijos veiklą, tvirtina ir teisės aktų tvarka keičia gimnazijos nuostatus, priima sprendimą dėl gimnazijos buveinės pakeitimo, sprendžia kitus įstatymuose jos kompetencijai priskirtus klausimus.
4. Molėtų gimnazija neturi kontroliuojamųjų ir asocijuotųjų subjektų.
5. Pagrindinė veikla – švietimo paslaugų kokybė, prieinamumas bei kita nuostatuose numatyta veikla.
6. Gimnazijoje 2023 metų pabaigoje dirbo 61 darbuotojas.
7. Svarbių sąlygų, kurios gali paveikti tolesnę gimnazijos veiklą darbuotojai neįvelgia.
8. Molėtų gimnazija vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas,
9. Gimnazijos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2023 biudžetinius metus.
10. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginių vienetais – eurai.

II. APSKAITOS POLITIKA

11. Gimnazijos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau –VSAFAS).
12. Gimnazija, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka, Molėtų gimnazijos ūkinių operacijų registravimo ir vertinimo tvarka, bei taiko apskaitos vadovą ir apskaitos tvarkų aprašus, patvirtintus Molėtų gimnazijos direktorės 2022 m.lapkričio 16 d. įsakymu Nr.V-277 ir 2017 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. V-44. Gimnazijos apskaitos tvarkų aprašai užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, gimnazija vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“:
 - 12.1. subjekto;
 - 12.2. veiklos tęstinumo;
 - 12.3. periodiškumo;
 - 12.4. pastovumo;
 - 12.5. piniginio mato;
 - 12.6. kaupimo;
 - 12.7. palyginimo;
 - 12.8. atsargumo;
 - 12.9. neutralumo;
 - 12.10. turinio viršenybės prieš formą.

13. Apskaitai tvarkyti naudojama biudžeto-buhalterinės apskaitos programa „Finas“, kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus. Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

- 1) valstybės funkciją;
- 2) programą;
- 3) lėšų šaltinį;
- 4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį.

14. Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybinio įrašu didžiojoje knygoje.

MINIMALIOS APSKAITOS POLITIKOS NUOSTATOS

Nematerialus turtas

15. Nematerialus turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

16. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina.

17. Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami įsigijimo savikaina.

18. Viso įstaigos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. Finansinėse apskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir nuvertėjimo, jei jis yra suma.

19. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu,

20. Įstaigos nematerialusis turtas skirstomas į tokias grupes, kurioms patvirtintas Molėtų gimnazijos direktorės 2009 m. gruodžio 17 d. įsakymu Nr. V-100 naudingo tarnavimo laikas:

1	Programinė įranga, jos licenzijos ir techninė dokumentacija	1 metai
2	Patentai, išradimai, licenzijos, įsigytos kitos teisės	4 metai
3	Kitas nematerialus turtas	2 metai
4	Prestižas	5 metai

Ilgalaikis materialusis turtas

21. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

22. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatyta VSAFAS.

23. Įsigytas ilgalaikis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, jei jo vertė ne mažesnė nei 500 eurų.

24. Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio turto sąskaitose.

25. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per viso turto naudingo tarnavimo laiką.

26. Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimo ir jei yra, nuvertėjimo sumos nurašomos.

27. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus Molėtų gimnazijos direktorės 2009 m. gruodžio 17 d. įsakymu Nr. V-100:

5.	Pastatai	
----	----------	--

5.1.	Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų storio, gelžbetonio; perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai ir betoniniai); monolitinio gelžbetonio pastatai, stambių blokų (perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai) pastatai	100 metų
5.2.	Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio šlako, betono. Lengvų šlako blokų, perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai, betoniniai arba mediniai)	75 metai
5.3.	Tašytų rastų pastatai	40 metų
5.4.	Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai	15 metų
6.	Infrastruktūros ir kiti statiniai	
6.1.	Infrastruktūros statiniai	
6.1.1.	Betoniniai, gelžbetoniniai, akmens	60 metų
6.1.2.	Metaliniai	35 metai
6.1.3.	Mediniai	15 metų
6.2.	Kiti statiniai	15 metų
7.	Nekilnojamojo kultūros paveldo objektai	
7.1.	Nekilnojamojo kultūros paveldo objektų restauravimo darbai	20 metų
8.	Mašinos ir įrengimai	
8.1.	Gamybos mašinos ir įrenginiai	10 metų
8.2.	Medicinos įranga	6 metai
8.3.	Apsaugos įranga	6 metai
8.4.	Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	2 metai
8.5.	Radio ir televizijos, informacinių ir ryšių technologinių tinklų valdymo įrenginiai ir įranga	4 metai
8.6.	Kitos mašinos ir įrengimai	10 metų
9.	Transporto priemonės	
9.1.	Lengvieji automobiliai ir jų priekabos	6 metai
9.2.	Specialūs automobiliai	4 metai
9.3.	Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės	6 metai
9.4.	Kitos transporto priemonės	6 metai
10.	Baldai ir biuro įranga	
10.1.	Baldai	10 metų
10.2.	Kompiuteriai ir jų įranga	4 metai
10.3.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	4 metai
10.4.	Kita biuro įranga	5 metai
11.	Kitas ilgalaikis materialus turtas	
11.1.	Ūkinis inventorių ir kiti reikmenys	6 metai
11.2.	Specialieji drabužiai ir avalynė	2 metai
11.3.	Kitas ilgalaikis materialus turtas	3 metai
11.4.	Scenos meno priemonės	3 metai
11.5.	Muzikos instrumentai	15 metų

28. Ilgalaikis materialus turtas pripažintas nereikalingu arba netinkamu naudoti (negalimu naudoti, prarandamas dėl vagysčių, stichinių nelaimių ar kitų priežasčių.

Biologinis turtas

29. Gimnazija biologinio turto neturi.

Atsargos

30. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina.

31. Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą gimnazija taiko konkrečių kainų būdą.

32. Prie atsargų priskiriamas neatiduočių naudoti ūkinis inventorių. Atiduočių naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas.

33. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

(Priedama P8;)

Finansinis turtas

34. Įstaigos apskaitoje registruojamas tik tada, kai įstaiga gauna arba pagal vykdomą sutartį įgyja gauti pinigus arba kitą finansinį turtą.

Gautinos sumos

35. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

36. Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose rodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos – įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

37. Gimnazija ilgalaikių gautinų sumų neturi.

(Priedama P10;)

Finansavimo sumos

38. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatytus kriterijus.

39. Finansavimo sumos pagal šaltinius skirstomos į:

- a. finansavimo sumas iš valstybės biudžeto,
- b. finansavimo sumas iš savivaldybės biudžeto;
- c. finansavimo sumas iš Europos Sąjungos;
- d. finansavimo sumas iš kitų šaltinių.

38. Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti ir gautini pinigai arba kitas turtas, skirti gimnazijos nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir gimnazijos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas išlaidoms dengti ir kaip paramą gautą turtą.

39. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:

- finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti;
- finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

40. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už simbolinį atlygį įsigytą nepiniginį turtą.

41. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo sumoms, skirtoms kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

42. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

(Priedama P12;)

Finansiniai įsipareigojimai

43. Finansiniai įsipareigojimai įstaigos apskaitoje turime trumpalaikius įsipareigojimus.

44. Trumpalaikis finansinis įsipareigojimas – finansinis įsipareigojimas, kurį privalo įvykdyti per 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos.

45. Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje registruojami tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos įsipareigojimui atsirasti, ir įstaiga prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu.

Atidėjiniai

46. Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje įstaiga turi dabartinę prievolę ar neatsaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Molėtų gimnazija turi trumpalaikius atidėjinius – pensijiniai atidėjiniai.

Pajamos

47. Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9 VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“, 10 VSAFAS „kitos pajamos“ ir 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“.

48. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos sąnaudos.

Sąnaudos

49. Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11 VSAFAS „Sąnaudos“.

50. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitinio laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.

51. Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta ar mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma (Priedama P2, P22;)

III. PASTABOS

52. Apskaitos politikos keitimas ir klaidų taisymas:

P01. Rengiant ataskaitinio laikotarpio finansines ataskaitas ankstesniais metais klaidų nenustatyta, taisyčių nebuvo.

53. Informacija apie sąnaudas pagal segmentus:

P02. Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudos rodomos pagal jų pobūdį. Per ataskaitinį laikotarpį Molėtų gimnazija savo veikloje patyrė ir apskaitė 1 582 927,40 Eur pagrindinės veiklos sąnaudų arba 8,09 proc. daugiau nei praėjusį laikotarpį. Didžiausią dalį pagrindinės veiklos sąnaudų sudaro darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos – 1 247 206,18 Eur arba maždaug 78,8 proc. visų pagrindinės veiklos sąnaudų. Palyginus ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpių sąnaudas, pagrindinis sąnaudų augimas yra darbo užmokesčio ir socialinio draudimo, nusidėvėjimo ir amortizacijos, komunalinių paslaugų ir ryšių, paprastojo remonto ir eksploatacijos, sunaudotų ir parduotų atsargų savikainos, o sumažėjimas – transporto, kvalifikacijos kėlimo, socialinių išmokų, kitų paslaugų ir kitų sąnaudų. Ataskaitinio laikotarpio nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudas sudaro 134 827,05 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos padidėjo. Apskaitoje užregistruota 59737,07 Eur šių sąnaudų: iš jų: šildymo sąnaudos – 37 122,86 Eur; elektros energijos sąnaudos – 17 462,73 Eur; vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos – 3.540,54 Eur; ryšių paslaugų sąnaudos – 238,80 Eur ir kitų komunalinių paslaugų – 1372,14 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį patirtos sąnaudos, gautos bei pripažintos pajamos jų paskirstymas, išmokų detalizavimas rodomas 3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 2 priede, 5- ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“ 2 priede ir 25-ojo VSAFAS „Segmentai“ priede. Informacija apie sąnaudas pagal veiklos segmentus. Pagrindinės veiklos sąnaudos priskiriamos švietimo segmentui, socialinės apsaugos segmentui (nemokamas mokinių maitinimas).

54. Finansinės būklės ataskaitoje teikiamų duomenų paaiškinimai:

P03. Informacija apie nematerialiojo turto vertės pasikeitimą. Gimnazijos programinė įranga, kurios įsigijimo savikaina 3445,34 Eur. 2023 m. gruodžio 31 d. nudėvėta 3443,60 eur., tačiau vis dar naudojama veikloje. Turto grupėje kitas nematerialus turtas, buvo užregistruota perimta Molėtų

gimnazijos kapitalinio remonto techninio projekto vertė – 36 137,62 Eur (SB lėšos), kuri pagal Molėtų rajono savivaldybės tarybos sprendimą 2023-02-23 d Nr.B1-31, buvo perduota ir pergrupuota į negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikainą. Nematerialiojo turto pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas 13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 1 priede.

P04. Ilgalaikio materialaus turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 2 707 726,01 Eur. Didžiausią dalį ilgalaikio materialaus turto likutinės vertės ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro negyvenamųjų pastatų, tai yra 2 661 681,22 Eur arba 98,3 proc. viso ilgalaikio materialiojo turto likutinės vertės. 2023 m. vasario 23 d. Nr. B1-31 Molėtų rajono savivaldybės tarybos sprendimu Molėtų gimnazija perėmė esminio pagerinimo darbų vertę ir pergrupavo į negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikainą – 1 051 716,81 Eur. (400 000 VB lėšos; 425 522,09 SB lėšos ir 226 194,72 Eur KT lėšos). Mašinų ir įrenginių likutinė vertė – 1985,09 Eur; Baldų ir biuro įrangos – 39584,21 Eur; kito ilgalaikio materialaus turto – 4475,49 Eur.

Per 2023 metus įsigyta materialaus turto, turto grupėje mašinos ir įrengimai, bulvių tarkavimo mašina – 1754,50 Eur (Savivaldybės biudžeto lėšos), turto grupėje baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialus turtas įsigyta grindų plovimo mašina TT4045G – 2662 Eur (Savivaldybės biudžeto lėšos), šlavimo mašina Smart Sweep 800 – 1100 Eur (Savivaldybės biudžeto lėšos), projektorius ir 14 nešiojamų kompiuterių Lenovo V15 G2 Notebook i5, 12GB, 512GB SSD 15,6“ FHD Windows 11, sumoje 9969 Eur. (Valstybės biudžeto lėšos – 1210 Eur ir 8759 Eur kitos lėšos).

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą. Lyginant su ankstesniu laikotarpiu ilgalaikio materialaus turto balansinė vertė padidėjo 932 375,26 Eur. Ilgalaikio materialiojo turto pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 1 priede.

P05. Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą neteikiama, nes gimnazija ilgalaikio finansinio turto neturi.

P06. Informacija apie veiklos nuomą neteikiama, nes gimnazija veiklos nuomos neturi.

P07. Informacija apie biologinį turtą neteikiama, nes gimnaziją jo neturi.

P08. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai apskaitomų ir nepanaudotų atsargų likutis sudaro 1408,85 Eur. Tai yra Molėtų gimnazijos reikmėms įsigytos ir dar nepanaudotos apsaugos priemonės (dez.priemonės ir vienkartinės medicininės kaukės), kuro likutis, maisto produktų likutis (susijęs su mokamo maitinimo paslauga). Molėtų gimnazija gavo nemokamai atsargų už 501,19 Eur, tai per 2023 metus nemokamai gautos įvairios knygos.

P09 Informacija apie išankstinius apmokėjimus. Išankstinius apmokėjimus laikotarpio pabaigoje sudaro: už ryšių ir komunalinių paslaugų naudojimą 4501,22 Eur, automobilių plovimą 11,50 Eur, prekių įsigijimą 468,93 eur. Ateinančių laikotarpių sąnaudos – 138,96 Eur. Informacija apie išankstinius mokėjimus pateikta 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priede.

P10. Per vienerius metus gautinos sumos padidėjo 36,18 %. Per vienerius metus gautinas sumas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro:

Eil.Nr.	Per vienerius metus gautinos sumos	Suma Eur
1.	Sukauptos finansavimo pajamos	1,80
2.	Sukauptos pensijinių atidėjinių pajamos	9819,56
3.	Kitos	66159,62
	Iš viso:	75980,98

P11. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai banko sąskaitose esanti 5734,20 Eur pinigų likutį sudaro: paramos lėšos – 4032,60 Eur; projekto lėšos – 1697,74 Eur; kitos lėšos – 3,86 eur.

P12. Iš valstybės biudžeto yra gaunamos finansavimo sumos, tai gimnazijai skirtos mokymo lėšos ir nemokamo maitinimo programai vykdyti. Iš savivaldybės biudžeto yra gaunamos finansavimo sumos, skirtos savivaldybės savarankiškų funkcijų pavedimams vykdyti. Iš kitų šaltinių yra gaunamos paramos ir rėmėjų lėšos. Iš Europos sąjungos yra gaunamos projektų lėšos.

Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę paramą:

Eil.	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Pinigais
------	---	----------

Nr.		
1.	Ne viešojo sektoriaus subjektai	17419,00
2.	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	1591,70
	Iš viso:	19010,70

Informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį:

Eil.Nr.	Paramos rūšis	Gautas paramos likutis laikotarpio pr.	Per ataskaitinį laikotarpį		Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Gauta	Sunaudota veikloje	
1.	Pinigais	3101,67	19010,70	18079,77	4032,60

P13. Informacija apie ilgalaikius finansinius įsipareigojimus neteikiama, nes gimnazija jų neturi.

P14. Informacija apie finansinius įsipareigojimus neteikiama, nes gimnazija jų neturi.

P15. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje trumpalaikių atidėjinių vertė – 9819,56 Eur.

Kompensacijos darbuotojams – pensijiniai atidėjiniai.

P16. Informacija apie neapibrėžtus įsipareigojimus neteikiama, nes gimnazija jų neturi.

P17. Tiekėjams mokėtinos sumos lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu sumažėjo 58,3 %.

Tiekėjams mokėtinas sumas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro:

1. Už kitas paslaugas (VĮ registų centrui e-pristatymas) 1,80 Eur.

2. Už kitas paslaugas (maisto atsargas (mokamo maitinimo)) 500,93 Eur.

Sukauptos mokėtinos sumos, lyginant su praėjusiu laikotarpiu padidėjo 20,06 %. Sukauptas mokėtinas sumas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro:

1. Sukauptos atostoginių sąnaudų 65214,02 Eur.

2. Sukauptos valstybinio soc.draudimo įmokų sąnaudų 945,60 Eur.

P18. Grynasis turtas, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu nepasikeitė.

55. Veiklos rezultatų ataskaitoje teikiamų duomenų paaiškinimas bei detalizavimas:

P19. Mokesčių pajamų gimnazija neturi.

P20. Socialinių įmokų pajamų gimnazija neturi.

P21. „Pagrindinės veiklos kitos pajamos – tai pajamos gautos už pavėžėjimo paslaugą mokykliniu autobusu ir perlaikytų egzaminų pajamos.“

P22. Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas pateikta pastaboje P02.

56. Informacija apie gautą turtą pagal panaudos sutartį:

56.1. Iš Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pagal 2014 m. rugpjūčio 28 d. Nr. A-559 trumpalaikio turto perduodamo pagal panaudos sutartį, perdavimo-priėmimo aktą, gautas trumpalaikis turtas-alkotesteris, kurio vertė 172,42 Eur.

56.2. Iš Kauno technologijos universiteto informacinių technologijų departamento, įgyvendinant projektą „Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas“ Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-05-0001, laikinam naudojimui yra gautas Maršrutizatorius Mikrotik RB760Igs, kurio vertė 59,63 Eur.

Direktorė

Rimutė Guobienė

Vyr. buhalterė

Erika Gavėnienė

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: *eurais*

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
OKL	Nebalansinės sąskaitos			
IKL	Ilgalaikis turtas	2.707.727,75	1.775.352,49	932.375,26
11	Nematerialusis turtas	1,74	1,74	0,00
111	Plėtros darbai			
112	Programinė įranga ir jos licencijos	1,74	1,74	0,00
113	Patentai, autorių ir kitos teisės			
114	Nematerialiosios vertybės			
115	Kitas nematerialusis turtas			
116	Nebaigti projektai			
117	Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą			
118	Prestižas			
12	Ilgalaikis materialusis turtas	2.707.726,01	1.775.350,75	932.375,26
1201	Žemė			
12011	Laisva valstybinė žemė			
12012	Sklypai (valstybinė žemė)			
12013	Sklypai (savivaldybių žemė)			
1202	Pastatai	2.661.681,22	1.668.947,15	992.734,07
12021	Gyvenamieji pastatai			
12022	Negyvenamieji pastatai	2.661.681,22	1.668.947,15	992.734,07
1203	Infrastruktūros statiniai			
1204	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
12041	Kultūros paveldo statiniai			
12042	Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės			
1205	Mašinos ir įrenginiai	1.985,09	358,13	1.626,96
12051	Gamybos mašinos ir įrenginiai			
12052	Ginkluotė ir karinė technika			
12053	Medicinos įranga			
12054	Kitos mašinos ir įrenginiai	1.985,09	358,13	1.626,96
1206	Transporto priemonės			
1207	Kilnojamosios kultūros vertybės			
12071	Muziejinės vertybės			
12072	Antikvariniai ir meno kūriniai			
12073	Kitos kilnojamosios kultūros vertybės			
1208	Baldai ir biuro įranga	39.584,21	53.080,82	-13.496,61
12081	Baldai	427,01	630,59	-203,58
12082	Kompiuterinė įranga	39.157,20	52.450,23	-13.293,03
12083	Kitas biuro įranga			
1209	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	4.475,49	52.964,65	-48.489,16
12091	Scenos meno priemonės			
12092	Bibliotekų fondai			
12094	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	4.475,49	52.964,65	-48.489,16
1210	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai			
12101	Nebaigta statyba			
12102	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą			
1211	Kiti statiniai			
1212	Kitos vertybės			
16	Ilgalaikis finansinis turtas			
161	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius			
1611	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus			
1612	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus			
1613	Investicijos į kitus subjektus			
162	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			
1621	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą			
1622	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą			
163	Po vieno metų gautinos sumos			
1631	Ilgalaikės paskolos			
1632	Kitos ilgalaikės gautinos sumos			

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikiai terminuoti indėliai			
165	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			
166	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turą			
17	Mineraliniai išteklių			
18	Kitas ilgalaikis turtas			
19	Biologinis turtas			
191	Gyvūnai			
192	Medynai			
193	Parkų ir skverų želdiniai			
194	Daugiamiečiai sodiniai			
195	Pasėliai			
196	Kitas biologinis turtas			
197	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turą			
2KL	Trumpalaikis turtas	88.244,64	73.925,32	14.319,32
20	Atsargos	1.408,85	1.367,93	40,92
200	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
201	Medžiagos ir žaliavos	1.408,85	1.367,93	40,92
202	Ūkinis inventorių			
203	Nebaigta gaminti produkcija			
204	Nebaigtos vykdyti sutartys			
205	Pagaminta produkcija			
206	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
207	Kitas turtas, skirtas parduoti			
21	Išankstiniai apmokėjimai	5.120,61	277,16	4.843,45
211	Išankstiniai apmokėjimai	4.981,65	277,16	4.704,49
212	Ateinančių laikotarpių sąnaudos	138,96		138,96
22	Per vienus metus gautinos sumos	75.980,98	55.793,39	20.187,59
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
2211	Po vienu metų gautinų sumų einamųjų metų dalis			
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
222	Gautinos finansavimo sumos			
223	Gautinos mokesčių sumos			
224	Gautinos socialinės įmokos			
225	Gautinos sumos už turto naudojimą			
226	Gautinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas			
227	Gautinos sumos už konfiskuotą turą, baudos ir kitos netesybos			
228	Sukauptos gautinos sumos	75.980,98	55.793,39	20.187,59
229	Kitos gautinos sumos		0,00	0,00
23	Trumpalaikės investicijos			
231	Trumpalaikiai vertybiniai popieriai			
232	Trumpalaikiai terminuoti indėliai			
233	Kitos trumpalaikės investicijos			
24	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	5.734,20	16.486,84	-10.752,64
241	Pinigai bankų sąskaitose	5.734,20	16.486,84	-10.752,64
242	Grynųjų pinigai			
243	Pinigai išaldytose sąskaitose			
244	Pinigai kelyje			
245	Piniginiai dokumentai			
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)			
3KL	Grynasis turtas	0,00	58,00	-58,00
31	Sukauptas perviršis ar deficitas	0,00	58,00	-58,00
32	Rezervai			
321	Tikrosios vertės rezervas			
322	Kiti rezervai			
33	Dalininkų kapitalas			
4KL	Finansavimo sumos	-2.719.490,48	-1.793.022,22	-926.468,26
41	Finansavimo sumos (gautinos)			
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)			
412	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)			
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)			
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)			
415	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)			
416	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)			
42	Finansavimo sumos (gautos)	-2.719.490,48	-1.793.022,22	-926.468,26
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)			
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)			

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)			
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)	-172.235,76	-217.287,42	45.051,66
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-172.052,83	-204.014,05	31.961,22
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)	-182,93	-13.273,37	13.090,44
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)	-1.313.586,18	-975.131,34	-338.454,84
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-1.313.586,18	-975.131,34	-338.454,84
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)			
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)	-996.713,31	-594.431,32	-402.281,99
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-992.057,77	-594.152,99	-397.904,78
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-4.655,54	-278,33	-4.377,21
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)	-236.955,23	-6.172,14	-230.783,09
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-231.407,82	-3.070,47	-228.337,35
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)	-5.547,41	-3.101,67	-2.445,74
5KL	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
51	Ilgalaikiai atidėjiniai			
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
522	Ilgalaikės užsienio paskolos			
523	Ilgalaikės vidaus paskolos			
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
6KL	Trumpalaikiai įsipareigojimai	-76.481,91	-56.313,59	-20.168,32
61	Trumpalaikiai atidėjiniai	-9.819,56		-9.819,56
611	Ilgalaikių atidėjinų einamųjų metų dalis			
612	Trumpalaikių atidėjiniai	-9.819,56		-9.819,56
62	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis			
622	Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis			
623	Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis			
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
632	Trumpalaikės užsienio paskolos			
633	Trumpalaikės vidaus paskolos			
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
64	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
641	Mokėtinos subsidijos			
642	Mokėtinos dotacijos			
643	Mokėtinos finansavimo sumos			
6431	Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus			
6432	Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams			
6433	Kitos mokėtinos finansavimo sumos			
65	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
66	Mokėtinos socialinės išmokos			
661	Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos			
662	Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto			
663	Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto			
664	Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo			
665	Mokėtinos sumos pensijų fondams			
666	Kitos mokėtinos socialinės išmokos			
67	Gražintini mokesčiai ir įmokos			
671	Gražintini mokesčiai			
672	Gražintinos socialinių įmokų permokos			
673	Gražintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos			
674	Kitos gražintinos permokos			
68	Pervestinos sumos			
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą			
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus			
683	Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			
685	Kitos pervestinos sumos			
686	Gražintinos finansavimo sumos			
69	Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla	-66.662,35	-56.313,59	-10.348,76
691	Tiekėjams mokėtinos sumos	-502,73	-1.205,61	702,88
692	Mokėtinos sumos darbuotojams			
693	Mokėtini veiklos mokesčiai			
694	Gauti išankstiniai mokėjimai			
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-66.159,62	-55.107,98	-11.051,64
7KL	Pajamos	-1.582.927,40	-1.464.499,01	-118.428,39
70	Finansavimo pajamos	-1.582.416,35	-1.464.151,05	-118.265,30
701	Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos	-193.749,85	-149.747,40	-44.002,45

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praečių ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
702	Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos	-1.388.666,50	-1.314.403,65	-74.262,85
71	Mokesčių pajamos			
711	Apskaičiuotos mokesčių pajamos			
712	Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą			
713	Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus			
714	Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
715	Gražintinos mokesčių sumos			
72	Socialinių įmokų pajamos			
721	Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos			
722	Pervestinos socialinės įmokos			
73	Turto naudojimo pajamos			
731	Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos			
732	Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą			
733	Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus			
734	Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
735	Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
74	Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos	-511,05	-347,96	-163,09
741	Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos	-511,05	-347,96	-163,09
742	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į valstybės biudžetą			
743	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į savivaldybių biudžetus			
744	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
745	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
75	Sumų už konfiskuotą turta, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos			
76	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
761	Palūkanų pajamos			
762	Baudų ir delspinigių pajamos			
763	Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
764	Vertybinių popierių perkainojimo pelnas			
765	Dividendai			
766	Finansinio turto perleidimo pelnas			
767	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
77	Kitos pajamos			
771	Rinkliavų pajamos			
772	Kitos pajamos			
8KL	Sąnaudos	1.582.927,40	1.464.499,01	118.428,39
81	Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos			
82	Socialinių išmokų sąnaudos	10.118,15	10.322,80	-204,65
821	Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos			
822	Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos	10.118,15	9.592,80	525,35
823	Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos		730,00	-730,00
824	Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos			
825	Kitų socialinių išmokų sąnaudos			
83	Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos			
831	Subsidijų sąnaudos			
832	Dotacijų sąnaudos			
833	Finansavimo sąnaudos			
87	Pagrindinės veiklos sąnaudos	1.572.809,25	1.454.176,21	118.633,04
8701	Darbo užmokesčio sąnaudos	1.229.340,92	1.119.074,39	110.266,53
8702	Socialinio draudimo sąnaudos	17.865,26	16.218,64	1.646,62
8703	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	134.827,05	108.516,90	26.310,15
8704	Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos	59.737,07	55.189,81	4.547,26
8705	Komandiruočių sąnaudos			
8706	Transporto sąnaudos	9.522,32	11.004,32	-1.482,00
8707	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	3.164,87	3.303,46	-138,59
8708	Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos	3.363,49	953,80	2.409,69
8709	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos		72,90	-72,90
8710	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	45.011,94	26.154,52	18.857,42
8711	Nuomos sąnaudos			
8712	Kitų paslaugų sąnaudos	68.064,41	92.981,37	-24.916,96
8713	Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos	1.911,92	20.706,10	-18.794,18
88	Kitos veiklos sąnaudos			
89	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos			
891	Palūkanų sąnaudos			
892	Baudų ir delspinigių sąnaudos			
893	Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
894	Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai			
895	Finansinio turto perleidimo nuostoliai			
896	Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos			
9KL	Specialiosios sąskaitos			
91	Nuosavybės metodo įtaka			
911	Kontroliuojamų subjektų rezultatas			
912	Asocijuotųjų subjektų rezultatas			
92	Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka			
921	Apskaitos politikos keitimo įtaka			
922	Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka			
93	Pelno mokesčiai			

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

Molėtų gimnazija, 191227820, Biudžetinė įstaiga

Adresas: Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

Subjektas užsiima Vidurinio ugdymo veikla veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
61	62

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

2 Apskaitos politika

1	Finansinių ataskaitų forma	Molėtų gimnazijos apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus.
2	Finansinių ataskaitų valiuta	Finansinės apskaitos duomenys išreikšti LR piniginiu vienetu - eurais.
3	Nematerialusis turtas	Nematerialus turtas pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoka nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.
4	Ilgalaikis materialusis turtas	Ilg. materialus turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei atitinka VSAFAS nustatytus ilgalaikio turto pripažinimo kriterijus. Ilgalaikis materialus turtas skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS Išgytas turtas registruojamas apskaitoje savikaina jei jo vertė ne mažesnė kaip 500 eurų. Nusidėjęs skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą metodą, pagal patvirtintus normatyvus.
5	Biologinis turtas	Molėtų gimnazija biologinio turto neturi.
6	Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai	Istaigos apskaitoje registruojamas tik tada, kai įstaiga gauna arba pagal vykdomą sutartį įgyja pinigų arba kitą finansinį turtą.
7	Atsargos	Atsargos apskaitoje įvertinamos įsigijimo savikaina. Atsargoms priskiriamos medžiagos, kanceliarinės prekės, kitos atsargos ir trumpalaikis turtas iki 500 Eur.
8	Finansavimo sumos	Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20 - ajame VSAFAS "Finansavimo sumos" nustatytus kriterijus, pagal šaltinius į: - iš valstybės biudžeto; - iš savivaldybės biudžeto; - iš Europos sąjungos; - iš kitų šaltinių.
9	Atidėjiniai	Molėtų gimnazija turi trumpalaikius pensijinius atidėjinius.
10	Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)	Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto pagal grupes neturi.
11	Segmentai	Informacija pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25 - ajame VSAFAS "Atsiskaitymai pagal segmentus".
12	Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos	
13	Kitos pajamos	
14	Sąnaudos	Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo patirtos.
15	Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos	
16	Operacijos užsienio valiuta	
17	Straipsnių tarpusavio užskaitos	
18	Kiti apskaitos principai	

Aiškinaomojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-1.572.809,25	-10.118,15	-1.582.927,40
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.247.206,18		-1.247.206,18
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos									-134.827,05		-134.827,05
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-59.737,07		-59.737,07
1.4	Komandiruočių											
1.5	Transporto									-9.522,32		-9.522,32
1.6	Kvalifikacijos kelimo									-3.164,87		-3.164,87
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-3.363,49		-3.363,49
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina									-45.011,94		-45.011,94
1.10	Socialinių išmokų										-10.118,15	-10.118,15
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų									-68.064,41		-68.064,41
1.14	Kitos									-1.911,92		-1.911,92
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-1.517.267,17	-10.118,15	-1.527.385,32
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.226.334,98		-1.226.334,98
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-64.483,50		-64.483,50
3.1.3	Komandiruočių											
3.1.4	Transporto									-9.820,42		-9.820,42
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo									-3.294,87		-3.294,87
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-3.363,49		-3.363,49
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-58.473,42		-58.473,42
3.1.8	Socialinių išmokų										-10.118,15	-10.118,15
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-149.073,52		-149.073,52
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos									-2.422,97		-2.422,97

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestžas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		3.445,34							3.445,34
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį					36.137,62				36.137,62
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina					36.137,62				36.137,62
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)					-36.137,62				-36.137,62
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		3.445,34			0,00				3.445,34
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina									
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-3.443,60		X		X	X		-3.443,60
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X	-36.137,62	X	X		-36.137,62
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X			X		X	X		
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X	36.137,62	X	X		36.137,62
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-3.443,60		X	0,00	X	X		-3.443,60
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		1,74			0,00				1,74
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		1,74							1,74
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	2.127.773,94			59.060,15	36.158,48	365.373,74		2.588.366,31
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)				1.754,50		13.731,00	1.051.716,81	1.067.202,31
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina				1.754,50		13.731,00		15.485,50
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina							1.051.716,81	1.051.716,81
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)								
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto								
4	Pergrupavimai (+/-)	1.087.854,43							
5	Kiti pokyčiai							-1.051.716,81	36.137,62
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	3.215.628,37			60.814,65	36.158,48	379.104,74	0,00	3.691.706,24
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina								
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-458.826,79			-58.702,02	-36.158,48	-259.328,27	X	-813.015,56
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma							X	
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-58.982,74			-127,54	0,00	-75.716,77	X	-134.827,05
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)							X	
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto							X	
11	Pergrupavimai (+/-)	-36.137,62						X	-36.137,62
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-553.947,15			-58.829,56	-36.158,48	-335.045,04	X	-983.980,23
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergrupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	2.661.681,22			1.985,09	0,00	44.059,70	0,00	2.707.726,01
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	1.668.947,15			358,13	0,00	106.045,47		1.775.350,75
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Hgalais materialūs ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.367,93						1.367,93
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		88.023,80						88.023,80
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		87.522,61						87.522,61
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		501,19						501,19
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-87.982,88						-87.982,88
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-87.982,88						-87.982,88
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		1.408,85						1.408,85
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.3	Sunaudota veikloje								
11.4	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		1.408,85						1.408,85
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		1.367,93						1.367,93

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	5.120,61	277,16
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	4.981,65	277,16
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	138,96	
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	5.120,61	277,16

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	75.980,98	75.980,98		55.793,39	55.793,39	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas						
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	75.980,98	75.980,98		55.793,39	55.793,39	
1.5.1	Iš biudžeto	75.980,98	75.980,98		55.793,39	55.793,39	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos						
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	75.980,98	75.980,98		55.793,39	55.793,39	

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	5.734,20		16.486,84	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	5.734,20		16.486,84	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	5.734,20		16.486,84	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	975.131,34	1.012.091,04	0,00	397.855,39			-1.071.491,59
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	975.131,34	18.034,40	5.224,60	397.855,39			-82.659,55
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		994.056,64	-5.224,60				-988.832,04
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	594.431,32	370.876,09	-57,99	427.755,33			-396.291,44
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	594.152,99	27.606,91	1.859,01	427.755,33			-59.316,47
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	278,33	343.269,18	-1.917,00				-336.974,97
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	217.287,42	33.201,17	0,00				-78.252,83
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	204.014,05		9.380,08				-41.341,30
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	13.273,37	33.201,17	-9.380,08				-36.911,53
4	Iš kitų šaltinių	6.172,14	20.368,71	0,00	226.607,28			-16.192,90
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	3.070,47		12.162,60	226.607,28			-10.432,53
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	3.101,67	20.368,71	-12.162,60				-5.760,37
5	Iš viso finansavimo sumų	1.793.022,22	1.436.537,01	-57,99	1.052.218,00			-1.562.228,76

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį			Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos gražintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas		Kiti pokyčiai
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					1.313.586,18
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					1.313.586,18
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					996.713,31
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					992.057,77
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					4.655,54
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					172.235,76
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					172.052,83
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					182,93
4	Iš kitų šaltinių					236.955,23
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					231.407,82
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					5.547,41
5	Iš viso finansavimo sumų					2.719.490,48

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		975.131,34	975.131,34		1.313.586,18	1.313.586,18
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		594.431,32	594.431,32		996.713,31	996.713,31
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		217.287,42	217.287,42		172.235,76	172.235,76
4	Iš kitų šaltinių		6.172,14	6.172,14		236.955,23	236.955,23
5	Iš viso		1.793.022,22	1.793.022,22		2.719.490,48	2.719.490,48

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPI GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys		17.419,00				17.419,00
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai		17.419,00				17.419,00
	UAB "Euromatai"	3005004786	144,00				144,00
	Molėtų rajono vartotojų kooperatyvas	167525472	200,00				200,00
	UAB "AV projektai"	301793315	17.075,00				17.075,00
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X					
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	1.591,70	X	X	X	1.591,70
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	19.010,70				19.010,70

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei panauda gautas:

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta metinė to turto nusidėvėjimo suma;

- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams		Kiti pokyčiai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	3.101,67	19.010,70		-18.079,77				4.032,60
2	Turtu, išskyrus pinigus								
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso	3.101,67	19.010,70		-18.079,77				4.032,60

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams		9.819,56		
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*				
12	Iš viso atidėjinių		9.819,56		

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			9.819,56
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santaupoms atkurti			
11	Kita*			
12	Iš viso atidėjinių			9.819,56

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Išsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus	9.819,56	9.819,56
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai	9.819,56	9.819,56
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	9.819,56	9.819,56

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	502,73			1.205,61		
4	Sukauptos mokėtinės sumos	66.159,62			55.107,98		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	66.159,62			55.107,98		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	66.662,35			56.313,59		

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	511,05	347,96
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	511,05	347,96
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	511,05	347,96

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR ŠAŅAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos		
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		
3	Kitos veiklos sąnaudos		0,00
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		0,00
4	Kitos veiklos rezultatas		0,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:35:37

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos	-1.911,92	-20.706,10
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos	-1.911,92	-20.706,10

Molėtų gimnazija, 191227820, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368987
D/L: 2024-02-29 08:3

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams	Kita
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis												
5.1	einantys vadovaujamas pareigas												
5.2	kiti darbuotojai												
6	Kiti	61,0	-1.247.206,18				62,0	-1.135.293,03					
7	Iš viso:	61	-1.247.206,18				62	-1.135.293,03					
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-17.566,95				X	-16.218,64					